526 Michael Radziejowski, primas regni Polorriae. 
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du Traitté de Saxe527, qui est aussi préiudiciable à la République que celuy 
de Varsovie. Enfin consolez etc. 

Iulius Piazza 
Paulo Wojciechowicz, 

Monseigneur 
De V otre Excellence le très humble et 

très obéissant serviteur 

N.242. 

J. Szembek, 
Vicechancelier de la Courone. 

officiali Cureloviensi, archidioecesis Gnesnensis 
Opaviae, l III 1707. 

Committit ei, ut dispenset cum Stephano Pieczyzaba et Marianna Walka
nowska, intra Officialatum Curelouiensem exsistentes, super impedimento ad 
contrahendum matrimonium tertii et quarti consanguinitatis gradus. 

Summarium in cancellarla confectum: AV, Arch.Nunz.Vars. 182 f. 9v. 

N.243. 

Iulius Piazza 
Valeriano Grzegorzewski 

Opaviae, l III 1707. 

Dispensat cum eo, ut extra tempora ad omnes ordines promoueatur ob ne
cessitatem ecclesiae (cuius nomen in registro non est annotatum), expedita in 
forma ut in N. 49. 

Summarium in cancellaria confectum: AV, Arch.Nunz .Vars. 182 f. 9v. 

52? Agi tur de pace Altr anstadiae 24X 1706 inita et abdicati an e Augusti Il. 
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N.244. 

Iulius Piazza 
Alberto Potworowski, 
canonico Gnesnensi, archidiacono Calissiensi 

Opaviae, l III 1707. 

Ratam facit facultatem ad visitandum monasterium Klobucense (Klo
buck) Ordinis Canonicorum Regularium Lateranensium, ut tam in capite, 
quam in membris visitarent, corrigerent, emendarent et reformarent, ubi neces
se fuerit. 

Reg.: AV, Arch.Nunz.Vars. 182 f. 9v-10r. 

Iulius Piazza 
Andreae Kobiflski 

N.245. 

Opaviae, 4 III 1707. 

Dispensat cum eo, ut extra tempora ad omnes ordines promoveatur ob ne
cessitatem ecclesiae parochialis Mysliboriensis (Myslib6rz) in archidioecesi 
Gnesnensi (expedita in forma ut in N. 49). 

Summarium in cancellaria confectum: AV, Arch.Nunz.Vars. 182 f 10r. 

Iulius Piazza 
Michaeli Ziemianski 

N.246. 

Opaviae, 4 III 1707. 

Dispensat cum eo, ut extra tempora ad omnes ordines promoveatur ob ne
cessitatem ecclesiae cuiusdam in archidioecesi Gnesnensi (cuius nomen in 
registro non est annotatum), (expedita in forma ut in N. 48). 

Summarium in cancellarla confectum: AV, Arch .Nunz.Vars. 182 f. 10r. 
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N.247. 

Iulius Piazza 
Casimiro Biernacki OFM Con v. 

Opaviae, 4 III 1707. 

lmpertit ei facultatem absolven.di ab haeresi et casibus Sedi Apostolicae re
servatis atque legendi libros prohibitos tempore legationis duraturam.